Segunda-feira, 14 DE ABRIL DE 2025

DIARIO OFICIAL N°© 36.197 m 23

09.02.01.001-8

AVALIACAQ DE RIS-

C0 CIRURGICO

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA, ELETRO-
CARDIOGRAMA, CONSULTA OU TELECONSULTA
DE RETORNO.

RADIOGRAFIA DE TORAX (
PA e PERFIL),EXAMES LABO-
RATORIAIS

R$ 130,00

115

14.950,00

293

38.090,00

36

4.680,00

0,00

09.02.01.002-6

AVALIAGRO CAR-
DIOLOGICA

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA, ELETRO-
CARDIOGRAMA, RADIOGRAFIA DE TORAX (PA
€ PERFIL), CONSULTA OU
TELECONSULTA DE RETORNO.

02.05.01.003-2 -ECOCAR-
DIOGRAFIA TRANSTORAXICA,
EXAMES
LABORATORIAIS.

R$ 200,00

4

68.200,00

480

96.000,00

29

5.800,00

0,00

09.02.01.003-4

AVALIACRO DIAG-
NOSTICA INICIAL

- SINDROME CORA-

NIANA CRONICA

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA, ELETRO-
CARDIOGRAMA, TESTE DE ESFORGO /TESTE
ERGOMETRICO, CONSULTA OU
TELECONSULTA DE RETORNO.

02.05.01.003-2 -ECOCAR-
DIOGRAFIA TRANSTORAXICA,
EXAMES
LABORATORIAIS.

R$ 270,00

1.890,00

154

41.580,00

27

7.290,00

0,00

09.02.01.004-2

PROGRESSEQ
DA AVALIACAO
DIAGNOSTICA -
SINDROME C

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA, ECO-
CARDIOGRAMA DE ESTRESSE, CONSULTA OU
TELECONSULTA DE RETORNO.

R$ 250,00

3.750,00

139

34.750,00

3.250,00

0,00

09.02.01.005-0

PROGRESSEQ
DA AVALIACAO
DIAGNOSTICA 11 -
SINDROME C

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA, CINTI-
_ LOGRAFIADE )
MIOCARDIOP/AVALIACAO DA PERFUSEO
EM SITUACAO DE REPOUSO (MINIMO DE 3
PROJEQOES), CINTILOGRAFIA DE

R$ 840,00

12.600,00

89

74.760,00

27

22.680,00

0,00

09.02.01.006-9

AVALIAGAO
DIAGNOSTICA -
INSUFICIENCIA

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA, ECO-
CARDIOGRAMA, .
ELETROCARDIOGRAMA, TESTE ERGOMETRICO,
EXAMES LABORATORIAIS ESPECIFICOS,

CARDIACA

MONITORAMENTO PELO

02.05.01.003-2 -ECOCAR-
DIOGRAFIA
TRANSTORAXICA, EXAMES
LABORATORIAIS.

R$ 350,00

57

19.950,00

122

42.700,00

4.550,00

0,00

Total OCI

XXXXKKKK

550

121.340,00

1.277 | 327.880,00

145 48.250,00

0 0,00

OCI - ORTOPEDIA

BRAG

ANCA

CACHOEIRA DO PIRIA

DEMANDA

EXECUCAO

DEMANDA

EXECUCAO

C0DIGO

PROCEDIMENTO

PROCEDIMENTOS OBRIGATORIOS

PROCEDIMENTOS
OPCIONAIS

SIGTAP

FIsico

FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

09.03.01.001-1

AVALIAGRO DIAGNOSTICA
EM ORTOPEDIA COM RE-
CURSOS DE RADIOLOGIA

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA,
EXAMES DE RADIOLOGIA, CONSULTA
OU TELECONSULTA DE RETORNO.

R$ 100,00

3

3.300,00

351 35.100,00

2 2.700,00

0 0,00

09.03.01.002-0

AVALIAGEO DIAGNOSTICA
EM ORTOPEDIA COM RE-
CURS0S DE RADIOLOGIA E
ULTRASSONOGRAFIA

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA,
EXAMES DE
RADIOLOGIA, EXAMES DE ULTRASSO-
NOGRAFIA, CONSULTA OU TELECON-
SULTA DE RETORNO.

R$ 140,00

254

35.560,00

660 92.400,00

54 7.560,00

09.03.01.003-8

AVALIACAO DIAGNOSTICA
EM ORTOPEDIA COM RE-
CURSOS DE RADIOLOGIA
E TOMOGRAFIA COMPUTA-
DORIZADA

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA,
EXAMES DE RADIOLOGIA, EXAMES DE
TOMOGRAFIA COMPUTADORIAZA,
CONSULTA QU TELECONSULTA DE
RETORNO.

R$ 230,00

350

80.500,00

1.455 334.650,00

146 33.580,00

09.03.01.004-6

AVALIAGAO DIAGNOSTICA
EM ORTOPEDIA COM RE-
CURSOS DE RADIOLOGIA E
RESSONANCIA MAGNETICA

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA,
EXAMES DE RADIOLOGIA, EXAMES DE
RESSONANCIA MAGNETICA,
CONSULTA QU TELECONSULTA DE
RETORNO

R$ 360,00

346

124.560,00

1.034 372.240,00

161 57.960,00

0 0,00

Total OCI

kkRxx%KK

983

243.920,00

3.500 | 834.390,00

388 101.800,00

0 0,00

OCI - OTORRINOLARINGOLOGIA

BRAG,

ANCA

CACHOEIRA DO PIRIA

DEMANDA

EXECUCAO

DEMANDA

EXECUCAO

€0D1G0

PROCEDIMENTO

PROCEDIMENTOS OBRIGATORIOS

PROCEDIMENTOS
OPCIONAIS

SIGTAP

FISICO

FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

09.04.01.001-5

AVALIAGRO INICIAL
DIAGNOSTICA DE DEFICIT
AUDITIVO

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA,
AUDIOMETRIA LIMIAR (VIA AEREA
E OSSEA ).

02.11.07.020-0 - IMPE-
DANCIOMETRIA

R$ 100,00

22

22.200,00

350 35.000,00

36 3.600,00

0 0,00

09.04.01.002-3

PRQGRESSZ\OIDA AVA-
LIACAO DIAGNOSTICA DE
DEFICIT AUD

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA,
AUDIOMETRIA TONAL LI

02.11.07.020-0 - IMPE-
DANCIOMETRIA

R$ 150,00

23

31.950,00

5 | 51750,00

2.850,00

0 0,00

09.04.01.003-1

AVALIACRO DIAGNOSTICA
DE NASOFARINGE E DE
OROFARINGE

CONSULTA MEDICA ESPECIALIZADA,
VIDEOLARINGOSCOPIA E LARIN-
GOSCOPIA.

R$ 200,00

151

30.200,00

251 50.200,00

2.000,00

0 0,00

Total OCI

*kxxxkkk

586

84.350,00

946 136.950,00

65 8.450,00

0 0,00

OCI - OFTALMOLOGIA

BRAG

ANCA

CACHOEIRA DO PIRIA

DEMANDA

EXECUCAO

DEMANDA

EXECUCAO

€0DIGO

PROCEDIMENTO

PROCEDIMENTOS OBRIGATORIOS

PROCEDIMENTOS
OPCIONAIS

SIGTAP

FIsico

FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

FISICO | FINANCEIRO

09.05.01.001-9

AVALIAGAQ INICIAL EM
OFTALMOLOGIA - 0 A
8 ANOS

CONSULTA I‘{IEDICA ESPECIALIZADA,
TESTE ORTOPTICO, BIOMICROSCO-
PIADE FUNDO DE OLHO E MAPEA-
MENTO DE
RETINA.

R$ 200,00

164

32.800,00

302 60.400,00

3.600,00

09.05.01.002-7

AVALIAGAO DE ESTRA-
BISMO

CONSULTA M’EDICA ESPECIALIZADA,
TESTE ORTOPTICO, TONOMETRIA,
MAPEAMENTO DE RETINA, CONSULTA
o
TELECONSULTA DE RETORNO.

02.11.06.010-0 - FUN-
DOSCOPIA.
02.011.06.017-8 - RETI-
NOGRAFIA COLORIDA,

R$ 200,00

121

24.200,00

19 39.200,00

2.000,00




